粤环会〔2007〕2号

关于召开省机动车污染控制联席会议的通知

省机动车污染控制联席会议成员单位：

为进一步做好机动车排气污染控制工作，经省政府同意罗欧副秘书长主持召开第一次省机动车排气污染控制联席会议，会期半天。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2007年1月12日上午9时

二、会议地点：省政府1号楼二楼会议室

三、会议内容：
（一）总结机动车排气污染控制取得的成绩和存在的问题；
（二）研究确定我省在用机动车的排气检测方法；
（三）研究珠三角提前实施机动车国家第三阶段排放标准筹备工作；

（四）部署下一阶段工作。

四、参会人员：省机动车排气污染控制联席会议成员和联络员

五、报名：
请各有关单位将参加人员名单（包括姓名、性别、单位、职务）于2007年1月11日中午前传真至省环保局。联系人及电话：张瑞凤，020-87532080，13609034011；姜红石，020-87532062；传真：020-87531752。

附件：1．省机动车污染控制联会议日程

2．省机动车污染控制联席会议回执

广东省环境保护局会议专用章
二○○七年一月九日
抄送：省政府办公厅罗欧副秘书长。

附件一

省机动车污染控制联席会议日程

时  间：2007年1月12日上午9:00-12:00

主持人：罗欧副秘书长

1、省环保局陈光荣副局长作机动车污染防治管理工作进展情况报告

2、省环保局介绍《广东省在用机动车检测方法优选方案》、《珠江三角洲提前执行国三机动车排放标准实施方案》和《联席会议成员单位分工安排》

3、联席会议成员发言

4、罗欧副秘书长讲话

附件二

省机动车污染控制联席会议回执

	姓  名
	单  位
	性别
	职  务
	备  注

联系人及电话：张瑞凤 020-87532080 13609034011；姜红石020-87532062传真电话：020-87531752

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 2 —